

H.A.L.M. 070707 Holding ApS

Stenbukken 39, 5700 Svendborg
CVR-nr. 37 39 22 78

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2025

Michael René Brodersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.A.L.M. 070707 Holding ApS Stenbukken 39 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 39 22 78 Stiftet: 17. november 2015 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Renè Brodersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater A/S Hunderupvej 71 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomhed samt dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 479 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 udviser 1.578 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	514.499	341.552
Eksterne omkostninger		-8.684	-10.809
Driftsresultat		505.815	330.743
Andre finansielle indtægter	2	21.914	25.830
Andre finansielle omkostninger	3	-33.516	-8.928
Resultat før skat		494.213	347.645
Skat af årets resultat	4	-14.882	-19.508
Årets resultat		479.331	328.137

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Ekstraordinært udbytte	0	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	401.767	341.552
Overført resultat	10.064	-133.315
I alt	479.331	328.137

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.595.313	1.077.521
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.090.282	1.002.718
Finansielle anlægsaktiver	5	2.685.595	2.080.239
Anlægsaktiver		2.685.595	2.080.239
<hr/>			
Andre tilgodehavender		51	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.121	55.381
Tilgodehavender		133.172	55.388
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	192.001	141.440
Værdipapirer og kapitalandele		192.001	141.440
Likvide beholdninger		20.259	17.676
Omsætningsaktiver		345.432	214.504
<hr/>			
Aktiver		3.031.027	2.294.743
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		1.040.833	699.661
Overført overskud		419.829	349.313
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital		1.578.162	1.159.974
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		25.737	12.824
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		677.693	827.693
Hensatte forpligtelser		703.430	840.517
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Gæld, tilknyttede virksomheder		472.209	147.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.282	92.812
Selskabsskat		88.028	50.516
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser		749.435	294.252
Gældsforpligtelser		749.435	294.252
<hr/>			
Passiver		3.031.027	2.294.743
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	639.066	409.908	61.000	1.159.974
Forslag til resultatdisponering		401.767	10.064	67.500	479.331
Ordinært udbytte				-61.000	-61.000
Egenkapitalbevægelse, associerede virksomhed			-143		-143
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.040.833	419.829	67.500	1.578.162

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	426.792	255.932
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	87.707	85.620
	514.499	341.552

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.718
Finansielle indtægter i øvrigt	21.914	24.112
	21.914	25.830

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.312	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	16.204	8.928
	33.516	8.928

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.969	765
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	5.919
Regulering af udskudt skat	12.913	12.824
	14.882	19.508

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	463.480	1.855.360
Tilgang	91.000	0
Kostpris 31. december 2024	554.480	1.855.360
Værdireguleringer 1. januar 2024	614.041	-852.642
Årets resultat	426.792	87.707
Egenkapitalbevægelser	0	-143
Værdireguleringer 31. december 2024	1.040.833	-765.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.595.313	1.090.282

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lauritz Andersn & Co. ApS, Odense SØ	1.588.798	511.277	100 %
HydroShark ApS, Odense SØ	9.307	-120.693	70 %

6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier	Udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2024	156.518	35.484
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	11.921	-7.967

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 101 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
8 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
